



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
REGIONAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แอ็ควานซ์ อิควิปเมนต์ โซลูชั่น จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๓๔/๒๓๖ หมู่ ๓๒
ตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๖๕๔๔๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๕๕๖๓๐๐๖๖๕๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ po ๓๐๐๓๘๓๐๕๖๖
วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอฝาง
ที่อยู่ ๓๕๓ หมู่ ๔ ตำบลเวียง อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓-๔๕๓๒๖๐-๓

ตามที่ บริษัท แอ็ควานซ์ อิควิปเมนต์ โซลูชั่น จำกัด ได้เสนอราคา วัตถุประสงค์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอฝาง ซึ่งได้รับราคาและ
ตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สติกเกอร์ เ็น 16x350 มม.	๔๐๐	ชิ้น/piece	๔๔.๐๕	๑๗,๖๕๒.๐๐
๒	แหวนทองเหลือง 52x52x4.5 มม.	๕,๐๐๐	ชิ้น/piece	๔.๕๖	๒๒,๘๐๐.๐๐
๓	โคมระย้าแบบหวายสองห้อง ยาว 2,500 มม.	๕๐	ชิ้น/piece	๔๔๓.๒๖	๒๒,๑๖๓.๐๐
๔	การตัดเหล็ก ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 ม.	๒๐๐	ชิ้น/piece	๔๙๖.๒๐	๙๙,๒๔๐.๐๐
๕	การตัดวาล์วเหล็ก 1/2 นิ้ว	๒๐๐	ชิ้น/piece	๒๖.๓๕	๕,๒๗๐.๐๐
๖	COVERED TIE WIRE 4.0 MM	๕,๐๐๐	Meter	๓.๕๖	๑๗,๘๐๐.๐๐
๗	หลอดไฟแบบหลอด LED 35-50 วัตต์	๒๐๐	ชิ้น/piece	๑๐.๕๕	๒,๑๑๐.๐๐
๘	ฟิล์มป้องกันรังสี สำหรับจอคอมพิวเตอร์	๓๐๐	ชิ้น/piece	๖๖.๓๖	๑๙,๙๐๘.๐๐
(รวมเป็นเงินสี่พันหกพันห้าร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๕๖,๓๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๓,๘๖๓.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๗๐,๑๖๓.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดชำระเงินภายใน ๑๕ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับชำระได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดชำระเงิน ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ หลังคาเหล็ก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอฝาง
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- ตรวจเช็คค่ารับประกันส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่ารับเป็นรายวันในอัตรา ๐.๑๐ ของราคาตั้งของ

ที่ส่งไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการส่วนท้องถิ่นที่จะไม่รับมอบด้วยปรากฏว่าสินค้าไม่มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานด้านสิ่งแวดล้อมหรือข้อตกลงของผู้สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การคิดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องกรอให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อทั้งฉบับมีอำนาจเลขที่โครงการ ๒๕๐๒๓๐๓๒๒๓๔ ชื่อพัสดุขาแคบลง จำนวน ๘ รายการ งบผู้ซื้อที่ C-๒๐๒-๒

๒๕๐๐.๑๐๐๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายทองพรรณ ดวงภาส)

ผู้ช่วยผู้จัดการ (ด้านบริหาร) ปฏิบัติงานแทน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอฝาง

วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

(นางสาวกัญญิษฐ์ หุทตะนันทพงศ์)

กรรมการบริษัท

วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๒๕๐๒๓๐๓๒๒๓๔

เลขคู่บัญชี ๒๕๐๒๓๐๓๒๒๓๔





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001833586
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 มี.ค 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาจ้างงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A07 กฟอ.ฝ่าย
 ที่อยู่(Pur. group address): 343 หมู่ 4 ต.เวียงอ.ฝ่าย อ.เวียงไหม
 ถึง (Vendor's name): บริษัท แม็ควานส์ อีคิวมีนส์ โซลูชั่น จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 115/216
 อ.-
 ต.บ้านกุ่ม อ.บ้านกุ่ม
 อ.เวียงไหม 50130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยวัด(Unit)		
1	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	800.000 ชิ้น	42.00	33,600.00
2	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	5,000.000 ชิ้น	4.50	22,500.00
3	1-01-021-0003 ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND EYE,M.20	50.000 ชิ้น	418.00	20,900.00
4	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	200.000 ชิ้น	460.00	92,000.00
5	1-01-023-0205 GROUND WIRE CLAMP,J.1152	200.000 ชิ้น	25.00	5,000.00
6	1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE AL.4.0 MM.	5,000.000 เมตร	7.40	37,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางผ่องพรรณ ดวงภาค)
 ชอจ.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.ฝ่าย
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒ มี.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางผ่องพรรณ ดวงภาค)
 ชอจ.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.ฝ่าย
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒ มี.ค. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001833586
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 มี.ค 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-03-011-0000 / CLAMP, STRAIN, AL 35-70, ACSR 35-50 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	92.00,	18,400.00
8	1-03-014-0011 / CLEVIS, THIMBLE, FOR PREFORMED DEAD-END	700.000 ชิ้น	39.00 /	27,300.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				256,700.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				256,700.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				17,969.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				274,669.00
(สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกกร้อยหกสิบเก้าบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
 (นางผ่องพรรณ ดวงภาค)
 ชอจ.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.ฝาง
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒ มี.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
 (นางผ่องพรรณ ดวงภาค)
 ชอจ.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟอ.ฝาง
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒ มี.ค. ๒๕๖๔

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)